
Verksamhetsplan FJS 2017 

Under 2017 ska följande göras: 

I vanlig ordning ska en så omfattande seminarieverksamhet som möjligt bedrivas. Ambitionen är att 
ordna åtminstone sex seminarier per termin. Seminarierna ska, i görligaste mån, integreras i den 
ordinarie seminarieverksamheten på Teologen och övriga inblandade fakulteter/institutioner, ha ett 
varierat innehåll och beröra samtliga inblandade fakulteters verksamhetsområden. 

Nya rutiner för utskick och information om FJS:s verksamhet via olika kanaler – facebook, FJS:s 
utskickslista, FJS:s hemsida, Teologens och HVC:s (JiS) respektive kalendarier – ska utarbetas och 
etableras.  

Hemsidan ska utvecklas och uppdateras och förses med ytterligare information, bland annat om 
styrelseledamöterna. 

Samarbetet med Paideia, i första hand, men även med judaistiken i Lund, vid Åbo Akademi och vid 
Köpenhamns universitet ska intensifieras och fördjupas. Målsättningen är att skapa ett starkt 
nordiskt nätverk. 

Underlag ska tas fram till och förslag på lärostolsprofessorer lämnas in till Teologiska och Historisk-
filosofiska fakulteterna. Viktigast är den förstnämnda, Gottlieb Kleins lärostol i talmudstudier, men 
förslag ska också lämnas in avseende Hugo Valentins lärostol i svensk-judisk historia och Raoul 
Wallenbergs lärostol i Förintelsens historia och historiografi. De båda sistnämnda ska först förankras 
på Historiska institutionen innan de förs till Historisk-filosofisk fakultet. 

Ett underlag till Teologiska fakultetens verksamhetsplanearbete ska tas fram och tillställas ansvarig 
arbetsgrupp vid fakulteten. 

En verksamhetsberättelse för 2016 och en för 2017 ska skrivas. Formerna för arbetet med VB och VP 
ska formaliseras och en mall utvecklas. 

Medel för två konferenser, ”Children of Abraham” och ”Judiska museet” ska sökas och FJS ska vara 
med och arrangera en av dessa, tillsammans med Judiska museet, redan under 2017. 

En lista över potentiella finansieringskällor ska tas fram. 

En intresseanmälan avseende en Infrastruktursatsning på digitalisering av Yizkorböcker ska skrivas 
och lämnas in till UU centralt.  

Ett Lanseringsevenemang med anledning av publiceringen av MMZ-antologi ska anordnas. 

Frågan om en egen skriftserie ska utredas.  


